

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังรี - น้ำซับ ซอย 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2568 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 61 / 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,000.00	11.04	11,040.00	1.3642	15.06	15,060.77	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	643.90	32,195.00	1.3642	878.41	43,920.42	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	462.14	462,140.00	1.3642	630.45	630,451.39	
4	Expansion Joint	ม.	15.00	120.98	1,814.70	1.3642	165.04	2,475.61	
5	Contraction Joint	ม.	80.00	101.77	8,141.60	1.3642	138.83	11,106.77	
6	Longitudinal Joint	ม.	200.00	54.74	10,948.00	1.3642	74.68	14,935.26	
7	งานตีจราจร	ตร.ม.	46.00	260.00	11,960.00	1.3642	354.69	16,315.83	
					538,239.30			734,266.05	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอารียาภรณ์ ศรีอุดร)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวังรี - น้ำซับ ซอย 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2568 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๒ / ๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	538,239.30	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	734,266.05	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							734,266.05	
	ขอปรับเป็น (เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)							734,000.00	

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 ราคาค่าวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566
- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอารียาภรณ์ ศรีอุตร)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวปาริชาติ จงเสมอสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและจัดเก็บรายได้